

fermacell™ klæbefuge+ greenline

til samling af fermacell® fibergips og fermacell® powerpanel H2O

PRODUKT

fermacell™ klæbefuge+ greenline er en neutral fugthærdende polymerbaseret klæbefuge med høj klæbeevne.

Klæbefugen skummer ikke op under hærdningen, og efter hærdning udgør den en stærk limsamling.

ANVENDELSE

Til samling af rektantede fermacell® fibergipsplader på vægge og lofter i indendørsmiljø og beskyttet udemiljø – som til anvendelsesklasse 1 og 2 iht. EN 1995.




Produktet skal anvendes under montage, og er ikke egnet til efterfølgende påfyldning/limning af samlinger.



EGENSKABER

- Ingen faremærkninger, lavt indhold af skadelige ingredienser
- Fri for isocyanater, blødgørere, silikone og opløsningsmidler (i henhold til TRGS 610)
- Let at bruge
 - binder og fylder samlinger på samme tid
 - optimeret anvendelse til vægge og lofter
- Speciel applikatorudse, der doserer den korrekte mængde klæbemiddel midt i samlingen
- Høj styrke – stærke samlinger
- Fuld pladestyrke selv ved ikke-understøttede samlinger
- Let rengøring af materiale, værktøj osv. med PUR-rensemidler eller acetone

INFORMATION

Pladetykkelse	Beskrivelse	Billeder
10 eller 12,5 mm	Brug den originale fugespids uden justering	
15 mm	Justér spidsen i henhold til illustrationen ved at fjerne det midterste stykke plastic midt i fugespidsen	
18 mm	Tilpasning af spidsen ifølge illustrationen til 15 mm pladetykkelse og yderligere udvidelse af udløbsåbningen ved afskæring ved det markerede mærke på fugespidsen	

fermacell™ klæbefuge+ greenline påføres på midten af pladekanten som en flad stribe/vulst ved hjælp af den vedhæftede fugespids.

Den specielle fugespids føres til pladekanten, og sikrer den nøjagtige mængde klæbefuge til 10 og 12,5 mm pladetykkelser. Med hensyn til plader med en tykkelse på 15 og 18 mm skal den specielle fugespids skæres yderligere op jf. vejledningen ovenfor. Mængden af klæbefuge øges tilsvarende.

Den efterfølgende plade skal derefter sættes tæt forbundet og fastgjort til den første plade inden for 10 minutter. Den maksimale fugebredde er 1 mm. Ved stuetemperatur på +15°C til +25°C hærder klæbefugen fuldstændigt efter ca. 18 til 36 timer. Den overskydende klæbefuge skræbes derefter fuldstændigt af, fx med fermacell limskraber eller en spartel.



Klæbefugetemperaturen skal være mindst +10°C og må ikke overstige +35°C. Materialet og stuetemperaturen skal være mindst +5°C og må ikke overstige +30°C. Ydermere er det vigtigt at følge den gældende montagevejledning. Når klæbefugen er gennemhærdet kan det overskydende klæbefuge fjernes med en limskraber eller egnet værktøj. Herefter kan der spartles.

Materialesammensætning	
Forbrug	Ca. 20 ml/pr. Løbende meter samling = ca. 15 m. pr. patron ved en 12,5 mm. kant.
Overflade og rumtemperatur	Min. +5°C op til max. +30°C
klæbe-temperatur	Min. +10°C op til max. +35°C
Åbningstid	Ca. 10 min. ved +20 gr. - 50% RF.
Tørretid ved +15°C - +25°C	18-36 timer
Opbevaring	12 måneder, køligt, tørt og frostfrit*
Konsistens	Tyktflydende pasta
Farve	Lys grøn
Øvrige egenskaber	Skummer ikke op
Holdbarhed	12 mdr. fra produktionsdato – angivet på emballagen



* kortvarig eksponering for frost under transport skader ikke fermacell™ klæbefuge+ greenline

MAL-Kode: 3-3

Forhandler-data		
Artikelnummer	79321	79320
DB nummer	2148388	2148389
EAN	4007548027687	4007548027694
Indhold/stk	310 ml	580 ml
Mængde/kasse	25 stk	20 stk
Mængde/palle	48 kasser (1200 stk)	33 kasser (660 stk)
Produktbillede		

YDERLIGERE INFORMATION

De normale forholdsregler for håndtering af byggekemiske produkter skal overholdes. Hudkontakt skal undgås. brugte arbejdsredskaber skal straks rengøres. Hærdet klæbemiddel må kun fjernes mekanisk.

Vores anbefalinger er baseret på omfattende test og praktiske erfaringer. De erstatter ikke retningslinjer, standarder, godkendelser og relevante tekniske datablade. På grund af det store antal mulige påvirkninger til behandling og påføring, anbefaler vi, at du udfører prøvebehandling og applikation. Ingen erstatningskrav kan udledes af de udleverede oplysninger. Levering, behandling og garanti på funktioner, der er forsikret af os, sker i overensstemmelse med vores generelle salgs- og leveringsbetingelser.